Art. 2º - ALTERAR a quantidade de Diárias prevista anteriormente
de  06  (seis)  diárias no valor total de  R$ 6.000,00  (Seis mil Reais),   com desconto do auxílio
alimentação referente a 04  (quatro)  dias no valor de  R$  145,44  (cento e quarenta e cinco reais e
quarenta e quatro centavos) para 08 (oito ) diárias no valor total de R$ 8.000,00 (Oito mil Reais),
  com desconto do auxílio alimentação referente a 05  (cinco)  dias no valor de  R$  181,80  (cento e
oitenta   e um reais e oitenta centavos) consequentemente alterando seu montante que era
de  R$ 5.854,56 (cinco mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis
centavos),para R$ 7.818,20 (sete mil e oitocentos e dezoito  reais e vinte centavos).
 
                                   

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Prefeito Cereneu João Nauê, 11 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 

                                               Edmilson Rodrigues de Almeida